EXTRATO DE CONVOCAÇÕES Nº 12
SAAE – FORMIGA(MG) –

Para ciência dos candidatos, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA(MG), torna público a Relação

de Candidatos convocados em virtude de aprovação no Concurso Público – Edital 001/2019, sendo que as referidas convocações
foram feitas pessoalmente no endereço de cada candidato.

Nome Classificação Cargo Situação
Karine de Oliveira Souza 2º Técnico em Segurança do Trabalho Aprovado

Kevin Wasller Costa 3º Técnico em Segurança do Trabalho Aprovado

Vanessa Oliveira de Freitas 30º Operário de Serviços Gerais Aprovado

 Formiga(MG), Janeiro de 2022.